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KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – MCF 

 

 

Wszelkie prawa zastrzeżone Karta może być udostępniana tylko w takiej formie w jakiej została dostarczona. Żaden fragment (zawartość taka jak: tekst, grafika, logotypy, obrazy, zdjęcia, oraz wszelkie inne dane) 
prezentowane w tym dokumencie nie mogą być w żaden sposób modyfikowane lub rozpowszechniane w częściowej formie bez uprzedniego zezwolenia. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne, logotypy 
i inne dane są chronione prawem i należą do ich właściciela. Data sporządzenia: 2016-07-20 Data aktualizacji: 2019-05-14 
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Sekcja 1. OPIS PRODUKTU 

 

MIESZACZ ŁADUNKÓW ŻYWICZNYCH – MCF 

 

 

 

 

 
 
 

 

Mieszacz MCF wykonany jest w kształcie końcówki zaopatrzonej w gwint wewnętrzny 

umożliwiający nakręcenie na pojemnik z żywicą. Mieszacz posiada wewnętrzną spiralę 

umożliwiającą podczas dozowania żywicy jej mieszanie z utwardzaczem. Właściwe 

wymieszanie zawartości jest konieczne dla uzyskania prawidłowych parametrów 

wytrzymałościowych połączenia. 

 

UWAGA: W przypadku przerwy w aplikacji trwającej dłużej niż 10 min mieszacz należy 

wymienić na nowy, a wylot pojemnika oczyścić z utwardzonej żywicy. 

Sekcja 2. DANE TECHNICZNE 

 

TABELA 1. TABELA DOBORU 

Kod produktu Do stosowania z kotwami iniekcyjnymi Ilość szt. 

MCF 

WCF-PESF-300, WCF-PESF-E-300, WCF-PESF-C-300 
WCF-VESF-300, WCF-VESF-E-300 
WCF-VESF-410, WCF-VESF-E-410 
WCF-EASF-410, WCF-EASF-E-410, WCF-EASF-C-410 
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Sekcja 3. UWAGI 
 

1. Wszystkie wcześniejsze wersje niniejszej Karty Technicznej tracą ważność 
2. Dane zamieszczone w niniejszej Karcie Technicznej Produktu są zgodne z obecnym stanem wiedzy i zostały podane w dobrej wierze.      

W przypadku niezastosowania się do zaleceń sposobu stosowania i montażu produktu firma KLIMAS Sp. z o. o. nie ponosi odpowiedzialności 
za poprawność i jakość wykonanego połączenia 

 

 


